PEWEHHE nnn 3HEPfETHKH
PACnPEJlEnEHHE H KOHTPOnb
111sn
HCTOllHHKH 6ECnEPE60HHOro nHTAHHA
nEPEMEHHOro TOKA nnn rAPAHTHPOBAHHOro
3nEKTPOCHA6>KEHHA
Компания AKEL  - это поставщик комплексных решений в сфере резервного электроснабжения
ответственных объектов различных отраслей промышленности, дата-центров, медицинских

• функции MODBUS, включая регистры хранения, чтения и записи;
• интерфейс RS485;
• защита от перенапряжения.
NTFL-711 Внешний датчик температуры NTFL-711 совместно с картой связи WEBCard-711v3  (в
комплект не входит) позволяет удаленно по локальной сети или по сети Интернет,
контролировать температуру и влажность воздуха в месте установки оборудования.
Датчик снабжен разъемами для подключения сигнальных устройств и систем (не более
двух).
Позволяет измерять температуру от 0 до100 °C с точностью ±1,5°C и относительную
влажность воздуха от 10 до 90% с точностью ±3%.
АКСЕССУАРЫ
RELAYCard-711v1/2
7
ИБП
Код заказа Наименование Артикул
M533A-10KHV M533A-10KHV Силовой модуль М5A 10 кВт мультифазный 500081
M533A-15KHV M533A-15KHV Силовой модуль М5A 15 кВт 500082
M533A-20-10KHV-398 M533A-20-10KHV-398 Корзина модульного ИБП серии M533A на 2 силовых модуля по 10кВА/10кВт, мультифазное
подключение, в комплекте с модулем байпаса и мониторинга, без отсека для внутренних батарей 500083
M533A-30-10KHV-575
M533A-30-10KHV-575 Стойка М5A 3/3, макс 30kVA, 3 силовых модуля 10kVA (h-575),  мультифазное
подключение, в комплекте с модулем байпаса и мониторинга, без отсека для внутренних батарей 500085
M533A-30-15KHV-398 M533A-30-15KHV-398 Корзина модульного ИБП серии M533A на 2 силовых модуля по 15кВА/15кВт 500084
M533A-40-10KHV-575
M533A-40-10KHV-575 Стойка М5A 3/3, макс 40kVA, 4 силовых модуля 10kVA (h=575), мультифазное подключение, в
комплекте с модулем байпаса и мониторинга, без отсека для внутренних батарей 500086
КОД ЗАКАЗА
ГАБАРИТНЫЙ ЧЕРТЕЖ
 Габаритные размеры 3 и 4-модульного ИБП
Габаритные размеры 2-модульного ИБП
M533A-45-15KHV-575 M533A-45-15KHV-575 Корзина модульного ИБП серии M533A на 3 силовых модуля по 15кВА/15кВт 500086